様式第１号（第５条関係）

	市　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

令和　　年　　月　　日

　香南市長　濱 田　豪 太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

香南市浄水器貸出申請書
　香南市浄水器貸出要領第５条の規定により、次のとおり申請します。

　　１．浄水器の設置場所　　　香南市

　　２．量水器番号

　　３．用　　　途　　　　　　家庭用　・　集落公民館　・　その他

　　４．使用期間　　　　　　　使用開始予定日　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　使用終了予定日　　鉛製給水管布設替え完了日

　　５．給水装置の所有者　　　住　所

                            　氏　名

　　浄水器の取り付けに係る費用は、私が負担します。また、浄水器の維持管理は

　自身の責任において適切に行います。